
令和５年２月２４日 

 

保護者各位 

 

金武町立中川小学校 

校 長 山川 幸宏  

                                                           （公印省略） 

 

 

３月の下校時刻変更のお知らせ 

 

 

 向春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平

素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

 下記の通り２月の下校時刻が変更になりますので、ご理解ご協力くださいますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  

日時 学年 理由 

３月６日（月） 

１４：２０下校 １・２・３年 
特日課のため  

※５年生福井県・北海道交流授業 
１５：１０下校 ４・５・６年 

３月１３日（月） 

１４：２０下校 １・２・３年 
特日課のため  

※令和５年度の日課お試し期間 
１５：１０下校 ４・５・６年 

 

 


